



REFACCIONARIA MANANTIAL JORGE ANTONIO AYALA ROBLEDO

AARJ8011237W4

+52 4521773022

Régimen de las Personas Físicas con

Actividades Empresariales y Profesionales - 612

admin@rmanantial.com.mx

Priv. Revelero, 26, 14, Rincón del Manantial, Uruapan, Uruapan, Michoacán de Ocampo, MEX, 60126

Factura de venta (CFDI)

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
RFC TRM1509111Z6
LAZARO CARDENAS, 69, JUCUTACATO,
JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACAN DE
OCAMPO, México, 60230
TEL
601-General de Ley Personas Morales

Factura No. UPN2338

Fecha de expedición 13/08/2024

Fecha de vencimiento 07/09/2024

Producto	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
Ref. YER161700 - TUERCA EJE FRUEAHUF #YERSON - 31161700	H87	\$362.07	1		\$362.07
Ref. GEN71700 - RONDANA TUERCA EJE FRUEHAUF #GEN-25171700	H87	\$86.21	1		\$86.21
Ref. FCR-H36415 KIT - MAZA ESPIGA RECTA 2TAZAS 1ARO10BIRLOS10TUERCAS -25171700	H87	\$4,607.76	1		\$4,607.76
Ref. A2277123003-SECADOR AC INB -26101700	H87	\$1,681.03	1		\$1,681.03
Ref. ACP10550S - Camara freno sencilla t-30 -25171700	H87	\$314.66	4		\$1,258.64
Ref. T30/30-BLA CK-330MM - Rotochamber 330MM negro doble T3030TKL T30/30-BLACK -25101600	H87	\$560.34	13		\$7,284.42
Ref. P551005 - LUBE FILTER, CART CP (P551005) - 40161500	H87	\$685.34	1		\$685.34
Ref. P618478 - FILTRO AIRE FREIGHLINER CASCADIA CENT P618478 P610260"07" - 40161505	H87	\$1,913.79	1		\$1,913.79
Ref. P609422 - AIR FILTER, PANEL - 40161500	H87	\$293.1	1		\$293.10
Ref. BRZ B9224 0411FRU - ABRAZADERA POSTENFRIADOR (BRZ B9224 0411FRU) -31162903	H87	\$168.16	1		\$168.16



REFACCIONARIA MANANTIAL JORGE ANTONIO AYALA ROBLEDO

AARJ8011237W4

+52 4521773022

Régimen de las Personas Físicas con

Actividades Empresariales y Profesionales - 612

admin@rmanantial.com.mx

Priv. Revelero, 26, 14, Rincón del Manantial, Uruapan, Uruapan, Michoacán de Ocampo, MEX, 60126

Factura de venta (CFDI)

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
RFC TRM1509111Z6
LAZARO CARDENAS, 69, JUCUTACATO,
JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACAN DE
OCAMPO, México, 60230
TEL
601-General de Ley Personas Morales

Factura No. UPN2338

Fecha de expedición 13/08/2024

Fecha de vencimiento 07/09/2024

Producto	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
----------	--------	--------	----------	-----------	-------

Folio Fiscal 4ECCF83F-DDF8-5B7F-A087-C71F7A09E7E7

Sello digital del CFDI:

ftjhnznz04jyZsU6RiuA3UKy/POAnVdohjJfQHoeOv4heOFZo9EoVAzOeK7YkiU5jkTPUc8zgUktb+bsGkgk3cFb9eU2xBQP2egRuWUv5t25aC8qoywibaKgjP
d4kE0Bq+L/oEeVhgl8y9J/behMvJFA40DtfKrrp8I9mlgDMrshqKzyiWAQGji6y+36/K+Qn/2IFvNIL04cp6oM2PyTCDtBWpU3B3ySykZQ39pIRNshRyxTBO4j3V
A7/PQAuSIHnjqY2tafxELX1Xa5EDmGTJCDKqW/p8H4X5LAZXJRajrTWAHL4deBOOHYOE+G2nXytBzpgH0oJwYZMYvSDNqboQ==

Sello del SAT:

Eu5qu+49pZky9jL1ear2V6v/xXdZBA12YDbEwmMKtr7p2gV0nrC4rAR+rMxCYBPWW0sO1m1Y4/OyNckMikG4OPI5Uxf6PyIPxlxGQImGV6GrL5EWz1M4u
bbZszOOufouUblalxIHqTrYsvanTzypnZLkspr/34j4huLGZ5dqf2MNQi2oSshKda+JUwYtkCgwhbPOBmUbcizFulyG+RYKsAh3GigPfxSCyJPC1dQnnJ++peb
LcVqUWPFJQDZwkj3jaSX/IXxjzLXvRf8yehc5cqBnH0rGrXzWURmbLaZq/tcLUNKTuropDCJhYALi7n6ghNt58nE1vT3W4ezTic/sw==

Cadena original del complemento de certificación del SAT:

||1.1|4ECCF83F-DDF8-5B7F-A087-C71F7A09E7E7||CVD110412TF6|ftjhnznz04jyZsU6RiuA3UKy/POAnVdohjJfQHoeOv4heOFZo9EoVAzOeK7YkiU5jkTP
Uc8zgUktb+bsGkgk3cFb9eU2xBQP2egRuWUv5t25aC8qoywibaKgjPd4kE0Bq+L/oEeVhgl8y9J/behMvJFA40DtfKrrp8I9mlgDMrshqKzyiWAQGji6y+36/K+Q
n/2IFvNIL04cp6oM2PyTCDtBWpU3B3ySykZQ39pIRNshRyxTBO4j3VA7/PQAuSIHnjqY2tafxELX1Xa5EDmGTJCDKqW/p8H4X5LAZXJRajrTWAHL4deBO
OHYOE+G2nXytBzpgH0oJwYZMYvSDNqboQ==|00001000000707310321||



Uso: Gastos en general (G03)
Método de Pago: Pago en parcialidades o diferido (PPD)
Forma de pago: 99-Por definir
Fecha y hora de timbre: 2024-08-13T13:16:50
Fecha y hora de certificación: 2024-08-13T13:40:54
No serie del certificado del CSD: 00001000000511196129
No de serie del certificado del SAT: 00001000000707310321
Versión CFDI: 4.0
Este documento es una representación impresa de un CFDI

Veintiun mil doscientos setenta y cinco pesos M.N

Notas

Todo lo relacionado con facturas, pagos, comprobantes o complementos de pago, verlo con Depto. de Finanzas, /// Contacto de Finanzas, Cel. 452 197 1533, Correo: rm_contabilidad@rmanantial.com.mx

Términos y Condiciones

En partes eléctricas no se aceptan devoluciones. Cancelación de facturas solo se realizan en mes de emisión. En caso de retraso moratorio en facturación a credito sera acreedor del 3%, sin que por esto considere prorrogado para el cumplimiento de esta obligación.

Subtotal	\$18,340.52
IVA (16.00%)	\$2,934.48
Total	\$21,275.00

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA